(CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES) 

En sesión pública.  

Por parte del Secretario, se procede a la apertura del «Sobre nº C» (“CRITERIOS 

VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES), con el siguiente resultado: 

1. BUROKOPY SL  

Oferta la ejecución del contrato por un precio de OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISIETE 
EUROS, (8.527,00 €), al que corresponde por IVA la cuantía de MIL SETECIENTOS NOVENTA  

EUROS CON SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS, (1.790,67 €), totalizándose la oferta en DIEZ MIL 
TRESCIENTOS DIECISIETE EUROS CON SESENTA Y SIETE CENTIMOS (10.317,67 €). 

TIEMPO DE RESPUESTA, REPARACIÓN SUSTITUCIÓN:

[...]

TIEMPO DE RESPUESTA, REPARACIÓN O SUSTITUCIÓN  

o Incidencias graves: inferior a 3 HORAS  

o Incidencias leves: inferior a 6 HORAS  

• PLAZO ENTREGA DE LOS EQUIPOS  

1 DÍA  

3. ICT S.A.  

Oferta la ejecución del contrato por un precio de   Once mil seiscientos cincuenta Euros. 11.650€ 
(en letra y número), al que corresponde por IVA la cuantía de Dos mil cuatrocientos cuarenta y 
seis con cincuenta céntimos de euros, 2.446,50€ (en letra y número), totalizándose la oferta en 
Catorce mil, noventa y seis con cincuenta céntimos 14.096,50€ (en letra y número). 

TIEMPO DE RESPUESTA, REPARACIÓN O SUSTITUCIÓN  

o Incidencias graves: inferior a 3 HORAS  

o Incidencias leves: inferior a 6 HORAS  

• PLAZO ENTREGA DE LOS EQUIPOS  

7 DÍAs  

4. M6 SISTEMAS DE OFICINA S.A  

Oferta la ejecución del contrato por un precio de OCHO MIL SESCIENTOS OCHENTA Y OCHO